
 

 

 

ВЫПУСК № 23 

14 сентября 2018 г. 

 Пятница 
 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ  ОРГАНА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОСНОВАНО 19.11.2009 ГОДА 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

10 сентября 2018 года                                                                             № 20/50                

п.Октябрьский 

 

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов Барлакского сельсовета 

Мошковского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 

  

На территории Мошковского района Новосибирской области  состоялись дополнительные выборы депутатов 

Совета депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области пятого созыва по 

многомандатному избирательному округу № 1. 

В голосовании приняли участие  991 избирателей, что составило 28,4 % от числа избирателей, включенных в 

списки избирателей. 

 В соответствии с частью 1 статьи 77 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных 

органов муниципальных   образований  в   Новосибирской   области»,   на основании протоколов, составленных 

окружной избирательной комиссией и протокола о результатах выборов депутатов Совета депутатов Барлакского 

сельсовета Мошковского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу 

№ 1 и о распределении депутатских мандатов, составленного избирательной комиссией муниципального образования, 

избирательная  комиссия Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области 

 

РЕШИЛА: 
1. Признать дополнительные выборы депутатов Совета депутатов Барлакского сельсовета Мошковского 

района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 

 состоявшимися, а результаты выборов - действительными. 

2. Считать избранными депутатами  в Совет депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района 

Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 1, согласно приложению. 

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вести Барлакского сельсовета 

Мошковского района Новосибирской области» 

Председатель комиссии                                                   Н.А.Круч 

Секретарь комиссии                                                        О.А.Меньщикова 

Приложение 

к  решению избирательной комиссии 

Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской 

области 

от 10.09.2018 № 20/50 

Список избранных депутатов Совета депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской 

области пятого созыва 

 по многомандатному избирательному округу № 1 

1. Надеждина Татьяна Владимировна 

2. Русинович Пётр Владимирович 

3. Гончарова Ксения Владимировна 

4. Рехтин Антон Александрович 

5. Воробьев Леонид Николаевич 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА  № 1 

ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА  

ВЕСТИ 
Барлакского сельсовета 



РЕШЕНИЕ 

10 сентября 2018 года                                                                             № 10/25 

п. Октябрьский 

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Барлакского сельсовета Мошковского 

района Новосибирской области пятого созыва 

по многомандатному избирательному округу № 1 

На основании протокола о результатах выборов депутатов  Совета депутатов Барлакского 

сельсовета Мошковского района Новосибирской области по многомандатному избирательному 

округу, подписанного членами окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса                                                               

в 02 часа 05минут «10» сентября 2018 года, в соответствии  со статьей 72 Закона Новосибирской 

области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в 

Новосибирской области» окружная избирательная комиссия многомандатного  избирательного 

округа № 1 

РЕШИЛА: 
1. Признать выборы депутатов  Совета депутатов Барлакского сельсовета Мошковского 

района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 1 состоявшимися. 

2. Признать    результаты    выборов    депутатов    Совета депутатов Барлакского сельсовета 

Мошковского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 1 

действительными. 

3. Считать  избранными депутатами Совета депутатов Барлакского сельсовета Мошковского 

района Новосибирской области по   многомандатному избирательному округу № 1: 

Надеждина Татьяна Владимировна, 

Русинович Пётр Владимирович, 

Гончарова Ксения Владимировна, 

Рехтин Антон Александрович, 

Воробьев Леонид Николаевич, 

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании. 

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вести 

Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области».                                                                                                               

Председатель комиссии                                     Н.А.Круч 

Секретарь комиссии                                          О.А.Меньщикова 

 

 
 

ИЗДАТЕЛЬ: 

 администрация Барлакского 

сельсовета Мошковского 

района Новосибирской области 

АДРЕС: 

633137, Новосибирская область, 

Мошковский район, 

п.Октябрьский, 

ул.Октябрьская, 14 

Тел/Факс  (383-48) 43-130 

E-mail: barlak2010@mail.rul 

Сайт: www.barlaknso.ru 

 

РЕДАКЦИОННЫЙ СОВЕТ: 

Агафонов В.В., Рудькова О.В.,  

Ряснов И.А.,  

Тираж 100 штук 

Газета раздается бесплатно 

Все выпуски газеты  можно найти на 

официальном сайте администрации 

Барлакского сельсовета 

 

ТЕЛЕФОНЫ ЭКСТРЕННЫХ СЛУЖБ: 
 

Служба 

реагирования в 

чрезвычайных 

ситуациях (ЕДДС) 

8-(383-48)-21-655 

Пожарная служба 01 

8-(383-48)-21-101      

8-(383-48)-30-012 

Полиция 02 

8-(383-48)-21-102 

Скорая медицинская 

помощь 

03 

8-(383-48)-21-103      

8-(383-48)-30-003 

Ремонт электросети 8-(383-48)-21-196      

8-(383-48)-21-218 

Газовая служба 8-(383-48)-21-527 

mailto:barlak2010@mail.rul
http://www.barlaknso.ru/




 

 

  

  

 

  

           

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




